2.1
140
Krympeslange
Krympeprodukter
U
tg
iv
el
se
: j
an
ua
r
20
14
Krympeslange 4:1 med lim
Krympeslange med lim
1,2 m lengder
•	  TA42 - tynnvegget, krympeforhold 4:1
TYPE
Før krymping
Ø D min.
Etter krymping
Ø (d) max.
Veggtykkelse
(WT)
Lengde
(L) Farge
Krympe-
forhold Art.nr.
TA42-4/1 4,0 1,0 1,00 1,2 m Sort (BK) 4:1 318-40400
TA42-8/2 8,0 2,0 1,20 1,2 m Sort (BK) 4:1 318-40800
TA42-12/3 12,0 3,0 1,40 1,2 m Sort (BK) 4:1 318-41200
TA42-16/4 16,0 4,0 1,80 1,2 m Sort (BK) 4:1 318-41600
TA42-24/6 24,0 6,0 2,25 1,2 m Sort (BK) 4:1 318-42400
TA42-32/8 32,0 8,0 2,55 1,2 m Sort (BK) 4:1 318-43200
TA42-52/13 52,0 13,0 2,55 1,2 m Sort (BK) 4:1 318-45200
Alle dimensjoner i mm. Med forbehold om tekniske endringer.
Minimum ordremengde (MOQ) kan variere fra pakkestørrelse.
For produktspesifike godkjenninger, se tilleggsinformasjon bakerst i katalogen.
Krympeslange opp til 4:1
1 m lengder
Medium tykkvegget krympeslange med eller uten lim.
• Medium tykkvegget krympeslange for robust installasjon
• Krympeslange for over og under bakken
• Beskytter kabel skjøter og koblinger i lavspennings området
• Med lim på innsiden
• Beskytter mot fuktighet og annen påkjenning etter krymping
Egenskaper og fordeler
Isolasjon og beskyttelse av kabelskjøter i lavspenningsanlegg, både
over og i jorden.
Kuttede lengder kan leveres
på forespørsel. Kontakt oss!
•	  MA47 medium tykkvegget med lim
•	  MU47 medium tykkvegget uten lim
MATERIALE Polyolefin, tverrbundet (PO-X)
Krympeforhold opp til 4:1
Driftstemperatur -55°C til +110°C
Min. krympetemperatur +120°C
Smeltepunkt lim +85°C
Lengdeendring etter
krymping
-10% max.
Dielektrisk styrke 20 kV/mm
Brennbarhetsklasse Ikke flammehemmende
Beskyttelsesklasse A (VDE 0530)
2.1
141
Krympeslange
 Krympeprodukter
U
tg
iv
el
se
: j
an
ua
r
20
14
TYPE
Før krymping
Ø D min.
Etter krymping
Ø (d) max.
Veggtykkelse
(WT)
Lengde
(L) Farge El.nr. Art.nr.
MA47-12/3 12,0 3,0 2,00 1,0 m Sort (BK) - 323-20120
MA47-19/6 19,0 6,0 2,50 1,0 m Sort (BK) - 323-20190
MA47-30/8 30,0 8,0 2,50 1,0 m Sort (BK) - 323-20300
MA47-40/12 40,0 12,0 2,50 1,0 m Sort (BK) 18 086 73 323-20400
MA47-50/16 50,0 16,0 2,70 1,0 m Sort (BK) 18 086 74 323-20500
MA47-63/19 63,0 19,0 2,80 1,0 m Sort (BK) 18 086 75 323-20630
MA47-75/22 75,0 22,0 3,00 1,0 m Sort (BK) 18 086 76 323-20750
MA47-95/30 95,0 30,0 3,00 1,0 m Sort (BK) 18 086 77 323-20950
MA47-115/34 115,0 34,0 3,00 1,0 m Sort (BK) 18 086 78 323-21150
MA47-140/42 140,0 42,0 3,00 1,0 m Sort (BK) 18 086 79 323-21400
Alle dimensjoner i mm. Med forbehold om tekniske endringer.
Minimum ordremengde (MOQ) kan variere fra pakkestørrelse.
Krympeslange opp til 4:1
1 m lengder
•	  MA47 medium tykkvegget med lim
TYPE
Før krymping
Ø D min.
Etter krymping
Ø (d) max.
Veggtykkelse
(WT)
Lengde
(L) Farge El.nr. Art.nr.
MU47-12/3 12,0 3,0 2,00 1,0 m Sort (BK) 18 089 00 323-10120
MU47-19/6 19,0 6,0 2,20 1,0 m Sort (BK) 18 089 01 323-10190
MU47-30/8 30,0 8,0 2,50 1,0 m Sort (BK) - 323-10300
MU47-40/12 40,0 12,0 2,50 1,0 m Sort (BK) 18 089 03 323-10400
MU47-50/16 50,0 16,0 2,70 1,0 m Sort (BK) 18 089 04 323-10500
MU47-63/19 63,0 19,0 2,80 1,0 m Sort (BK) 18 089 05 323-10630
MU47-75/22 75,0 22,0 3,00 1,0 m Sort (BK) 18 089 06 323-10750
MU47-95/30 95,0 30,0 3,00 1,0 m Sort (BK) 18 089 07 323-10950
MU47 115/34 115,0 34,0 3,00 1,0 m Sort (BK) - 323-11150
MU47-140/42 140,0 42,0 3,00 1,0 m Sort (BK) 18 089 09 323-11400
Alle dimensjoner i mm. Med forbehold om tekniske endringer.
Minimum ordremengde (MOQ) kan variere fra pakkestørrelse.
•	  MU47 medium tykkvegget uten lim
Krympeslange 4:1 med lim
Krympeslange 4:1